檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：府教特字第1060188981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0188981A00_ATTCH1.doc)

主旨：社團法人台灣數位有聲書推展協會預定於106年7月12日辦

理「視障者能源教育暨中文打字與資料搜尋比賽活動」案

，請協助公告週知，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月3日臺教國署原字

第1060057921號函及社團法人台灣數位有聲書推展協會106

年5月23日台有聲書字第1060000053號函辦理。

二、詳細活動內容請參閱附件或電洽聯絡人：02-2389-4915

分機 13 陳先生，Email信箱：daisy11@tdtb.org。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-05
14:24:13

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060002226

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/06/05

■■■■■■■有附件